
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.09.2019 № 601 
 

 

 

 

О внесении изменений в 

муниципальную программу городского 

округа Звенигород «Управление 

имуществом и финансами городского 

округа Звенигород» на срок 2018-2022 

годы 

 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Одинцовского городского 

округа Московской области от 28.06.2019 №5/5 «О правопреемстве», 

постановлением  Главы городского округа Звенигород от 11.11.2016 №986 «Об 

утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ 

городского округа Звенигород» (с изменениями, внесёнными постановлением 

Главы городского округа Звенигород от 01.11.2017 № 1042), в связи с 

изменением объемов финансирования мероприятий на 2019 год муниципальной 

программы городского округа Звенигород «Управление имуществом и 

финансами городского округа Звенигород» на срок 2018-2022 годы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Звенигород 

«Управление имуществом и финансами городского округа Звенигород» на срок 

2018-2022 годы, утвержденную постановлением Главы городского округа 

Звенигород 27.12.2017 №1219 (в редакции от 09.07.2019 №547) (далее – 

Муниципальная программа), следующие изменения: 

1.1. В паспорте Муниципальной программы разделы «Источники 

финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить 

в следующей редакции: 

« 

Источники финансирования 

муниципальной программы, 

в том числе по годам: 

Расходы (тыс. рублей) 

Всего 2018 2019 2020 2021 2022 

Средства бюджета Московской 

области 

21 506,00 7 551,00 6 737,00 2 414,00 2 435,00 2 369,00 

Средства федерального  

бюджета 

6 345,00 1 149,00 1 264,00 1 280,00 1 326,00 1 326,00 



Средства бюджета городского 

округа Звенигород 

 

555 419,14 140 497,80 137 277,34 99 175,00 92 314,00 86 155,00 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего, в том числе по годам 583 270,14 149 197,80 145 278,34 102 869,00 96 075,00 89 850,00 

 

»; 

1.2. В паспорте подпрограммы 3 «Развитие имущественного комплекса 

в г.о. Звенигород» Муниципальной программы раздел «Источники 

финансирования подпрограммы по годам реализации и главным 

распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в 

следующей редакции: 

« 

Источник

и 

финансир

ования 

подпрогр

аммы, по 

годам 

реализац

ии и 

главным 

распоряд

ителям 

бюджетн

ых 

средств, 

в том 

числе по 

годам: 

Главный 

распоряди

тель 

бюджетны

х средств 

Источник 

финансиро

вания 

 

  

Расходы (тыс. рублей) 

Итого 2018 2019 2020 2021 2022 

Админист

рация 

муниципал

ьного 

образован

ия 

«Городско

й округ  

Звенигоро

д»   

Всего, в том 

числе: 

14 088,00 553,80 5 199,20 2 850,00 2 950,00 2 535,00 

Средства 

федеральног

о бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа 

Звенигород 

14 088,00 553,80 5 199,20 2 850,00 2 950,00 2 535,00 

Внебюджет

ные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

». 

1.3. Перечень мероприятий подпрограммы 3 «Развитие имущественного 

комплекса в г.о. Звенигород» к Муниципальной программе изложить в 

редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского 

округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

начальника Территориального управления Звенигород А.В. Нечаева. 
 

Глава Одинцовского городского округа                                                А.Р. Иванов 



Приложение №1

к постановлению администрации

Одинцовского городского округа

от 10.09.2019 № 601

2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

14 088,00 553,80 5 199,20 2 850,00 2 950,00 2 535,00

Итого 14 088,00 553,80 5 199,20 2 850,00 2 950,00 2 535,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

14 088,00 553,80 5 199,20 2 850,00 2 950,00 2 535,00

Итого 14 088,00 553,80 5 199,20 2 850,00 2 950,00 2 535,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

115,00 0,00 0,00 50,00 50,00 15,00

Итого 115,00 0,00 0,00 50,00 50,00 15,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

590,00 10,00 0,00 150,00 150,00 280,00

Итого 590,00 10,00 0,00 150,00 150,00 280,00

Перечень стандартных процедур, 

обеспечивающих выполнение 

мероприятия с указанием предельных 

сроков их исполнения

Источники 

финансирования

Срок исполнения 

мероприятия

Объем 

финансирования 

в 2013 году (тыс. 

руб)

Всего, 

(тыс.руб)

Объем финансирования по годам, (тыс.руб) Ответственный 

за выполнение 

мероприятия 

подпрограммы

Результаты выполнения подпрограммы

1 1 Рациональное использование земельно-имущественного 

комплекса

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Х

№ п/п Мероприятия по реализации подпрограммы

1.1 1.1 Оценка имущества и выполнение кадастровых работ 2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Оценка имущества и выполнение кадастровых работ

1.1.1 1.1.1 Постановка на кадастровый учет земельных участков, 

находящихся в собственности физических и юридических лиц

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Постановка на кадастровый учет земельных участков, 

находящихся в собственности физических и юридических лиц

1.1.2 1.1.2 Постановка на кадастровый учет земельных участков из 

земель неразграниченной государственной собственности

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Постановка на кадастровый учет земельных участков из 

земель неразграниченной государственной собственности

Перечень мероприятий подпрограммы 3 "Развитие имущественного комплекса в г.о. Звенигород"



Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

410,00 0,00 0,00 50,00 50,00 310,00

Итого 410,00 0,00 0,00 50,00 50,00 310,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

212,50 12,50 0,00 50,00 50,00 100,00

Итого 212,50 12,50 0,00 50,00 50,00 100,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

212,50 12,50 0,00 50,00 50,00 100,00

Итого 212,50 12,50 0,00 50,00 50,00 100,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

540,00 60,00 0,00 50,00 50,00 380,00

Итого 540,00 60,00 0,00 50,00 50,00 380,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

155,00 5,00 0,00 50,00 50,00 50,00

Итого 155,00 5,00 0,00 50,00 50,00 50,00

1.1.3 1.1.3 Постановка на кадастровый учет земельных участков в 

соответствии с проектом межевания территории

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Постановка на кадастровый учет земельных участков в 

соответствии с проектом межевания территории

1.1.4 1.1.4 Образование земельных участков путем раздела 2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Образование земельных участков путем раздела

1.1.5 1.1.5 Образование земельных участков путем объединения 2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Образование земельных участков путем объединения

1.1.6 1.1.6 Оценка рыночной стоимости арендной платы за земельные 

участки

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Оценка рыночной стоимости арендной платы за земельные 

участки

1.1.7 1.1.7 Оценка рыночной стоимости земельных участков 2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Оценка рыночной стоимости земельных участков



Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

2 255,80 203,80 52,00 750,00 750,00 500,00

Итого 2 255,80 203,80 52,00 750,00 750,00 500,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

700,00 100,00 0,00 100,00 100,00 400,00

Итого 700,00 100,00 0,00 100,00 100,00 400,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

752,90 50,00 2,90 300,00 350,00 50,00

Итого 752,90 50,00 2,90 300,00 350,00 50,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства местного 

бюджета 

муниципального 

района (городского 

округа)

1 044,30 100,00 144,30 250,00 300,00 250,00

Итого 1 044,30 100,00 144,30 250,00 300,00 250,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Итого 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

1.1.8 1.1.8 Постановка на кадастровый учет и изготовление техпланов на 

объекты недвижимого имущества

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Постановка на кадастровый учет и изготовление техпланов 

на объекты недвижимого имущества

1.1.9 1.1.9 Проведение технической экспертизы объектов недвижимого 

имущества

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Проведение технической экспертизы объектов недвижимого 

имущества

1.1.10 1.1.10 Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого 

имущества

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого 

имущества

1.1.11 1.1.11 Оценка рыночной стоимости права аренды объекто 

недвижимого имущества 

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Оценка рыночной стоимости права аренды объекто 

недвижимого имущества

1.1.12 1.1.12 Оценка рыночной стоимости муниципального имущества для 

реализации доли администрации по инвестконтрактам

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Оценка рыночной стоимости муниципального имущества для 

реализации доли администрации по инвестконтрактам



Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

7 000,00 5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Итого 7 000,00 5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.13 1.1.13 Содержание муниципального имущества 2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Содержание муниципального имущества

2 2 Обеспечение пополнения бюджета городского округа Звенигород 

налоговыми и неналоговыми доходами

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Х

2.1 2.1 Снижение задолженности по арендной плате за земельные 

участки и имущество

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Снижение задолженности по арендной плате за земельные 

участки и имущество

2.1.1 2.1.1 Эффективность работы по взысканию задолженности по 

арендной плате за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена 

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Эффективность работы по взысканию задолженности по 

арендной плате за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена

2.1.2 2.1.2 Эффективность работы по взысканию задолженности по 

арендной плате за муниципальное имущество 

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Эффективность работы по взысканию задолженности по 

арендной плате за муниципальное имущество



Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 2.1.3 Эффективность реализации бюджета, в части доходов от 

арендной платы и продажи земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена 

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Эффективность реализации бюджета, в части доходов от 

арендной платы и продажи земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена

2.1.4 2.1.4 Эффективность реализации бюджета, в части доходов от 

арендной платы и продажи муниципального имущества 

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Эффективность реализации бюджета, в части доходов от 

арендной платы и продажи муниципального имущества

2.1.5 2.1.5 Эффективность работы по расторжению договоров аренды 

земельных участков, в отношении которых выявлен факт 

ненадлежащего исполнения условий договора 

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Эффективность работы по расторжению договоров аренды 

земельных участков, в отношении которых выявлен факт 

ненадлежащего исполнения условий договора

2.1.6 2.1.6 Прирост земельного налога 2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Прирост земельного налога

3 3 Обеспечение земельными участками многодетных семей 2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Х



Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 3.1 Предоставление земельных участков многодетным семьям 2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Предоставление земельных участков многодетным семьям

3.1.1 3.1.1 Постановка на кадастровый учет земельных участков 2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Постановка на кадастровый учет земельных участков

3.1.2 3.1.2 Приобретение земельных участков в собственность 

муниципального образования

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Приобретение земельных участков в собственность 

муниципального образования

3.1.3 3.1.3 Предоставление земельных участков многодетным семьям 2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Предоставление земельных участков многодетным семьям

3.1.4 3.1.4 Обеспечение земельных участков объектами инженерной 

инфраструктуры 

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Обеспечение земельных участков объектами инженерной 

инфраструктуры



Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4 Эффективное использование земельно-имущественного 

комплекса

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Х

4.1 4.1 Количество земельных участков, подготовленных органом 

местного самоуправления для реализации на торгах

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Количество земельных участков, подготовленных органом 

местного самоуправления для реализации на торгах

4.2 4.2 Проверка использования земель 2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Проверка использования земель

01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Количество объектов недвижимого имущества, поставленных 

на кадастровый учет от выявленных земельных участков с 

объектами без прав

4.3 4.3 Повышение положительных результатов предоставления 

государственных и муниципальных услуг в области земельных 

отношений

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Повышение положительных результатов предоставления 

государственных и муниципальных услуг в области 

земельных отношений

4.4 4.4 Количество объектов недвижимого имущества, поставленных на 

кадастровый учет от выявленных земельных участков с объектами 

без прав

2018-2022



Средства 

Федерального 

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа 

Звенигород

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

И.о. начальника Территориального управления Звенигород                                                                                            А.В. Нечаев

4.5 4.5 Соблюдение регламентного срока оказания государственных и 

муниципальных услуг в области земельных отношений

2018-2022 01.01.2018 - 

31.12.2022

Администрация 

муниципального 

образования 

«Городской округ  

Звенигород»  

Соблюдение регламентного срока оказания государственных 

и муниципальных услуг в области земельных отношений


